т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2017 №707

г. Качканар

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовой
и общественной территорий, реализация которых предусмотрена

на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 14.07.2017 № 656 «О порядке разработки, обсуждения
с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов
благоустройства дворовых территорий, включаемых в муниципальную
программу формирования современной городской среды на территории
Качканарского городского округа на 2017 год», на основании протокола
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
подпрограммы 7 «Формирование современной городской среды»
муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории
Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы, в 2017 году
от 30.06.2017 № 2, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1) дизайн-проект благоустройства дворовой территории, реализация

которой предусмотрена на 2017 год (прилагается);
2) дизайн-проект благоустройства общественной территории,

реализация которой предусмотрена на 2017 год (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Первый заместитель главы
администрации городского

с План благоустройства М 1:500

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
№707 от 31.07.17
«Об утверждении дизайн-проектов
благоустройства дворовой и
общественной территорий,
реализация которых предусмотрена
на 2017 год»

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

предусмотрена на 2017 год
благоустройства дворовой территории, реализация которой

Н и ж н е е  ы й с и и й

береза,

Ремонт существующей пешеходной дорожки
Восстановление 26 светильников / /
Установка 12 Скамеек . /
Установка 22 Урн

р у д УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
№ 707 от 31.07.17
«Об утверждении дизайн-проектов
благоустройства дворовой и
общественной территорий,
реализация которых предусмотрена
на 2017 год»

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
благоустройства общественной территории, реализация которой

предусмотрена на 2017 год